
 

 

 

 

ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (publ)  
DELÅRSRAPPORT JANUARI–SEPTEMBER 2009 

Stark tillväxt och god lönsamhet 
(mkr) JAN – SEPT 2009 JULI – SEPT 2009 

‐ Nettoomsättning 165,4 (112,3) 55,1 (59,6) 

‐ Kassaflöde från den löpande verksamheten 22,1 (27,7)  7,3 (23,7) 

‐ EBITDA 22,1 (14,7)  9,6 (10,7) 

‐ Rörelseresultat 7,5 (4,5) 4,7 (6,2) 

‐ Engångskostnader avseende börsnotering 3,5 (-)  0,0 (0,0) 

‐ Periodens resultat 3,7 (0,5) 3,0 (4,5) 

‐ Resultat per aktie, kr 0,37 (0,07) 0,30 (0,46) 

HÄNDELSER UNDER PERIODEN 

‐ Tekniska och infrastrukturella förstärkningar har medfört ökad kapacitet och ett bredare tjänsteutbud. 

‐ Leveransavtal har tecknats med Telepo AB gällande tjänsteplattform för integration mellan fasta och mobila applikationer. 

‐ Köpeavtalet avseende Wasadata Bredband AB omförhandlades under tredje kvartalet. Det nya avtalet innebar en sänkt 
köpeskilling och återgång av samtliga optioner som tecknades vid förvärvstillfället. 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT  

‐ I oktober tecknades samarbetsavtal med ice.net gällande mobilt bredband baserat på CDMA-teknik under eget varumärke.  

‐ I november förvärvades Kramnet i Kramfors AB, vilket medför kompetens och struktur för tjänster inom triple play.  

OMSÄTTNING jan-sept, Kkr 

 

EBITDA jan-sept, Kkr 

 

2009-11-19 kl. 08.45 
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VD OLA NORBERG KOMMENTERAR 

Tredje kvartalet är säsongsmässigt en lugn period i AllTeles operativa verksamhet. Vi har utnyttjat tiden väl och har 
genomfört stora satsningar på utökad kapacitet, kvalitet och tjänsteutbud, där vi nu markant skiljer oss från många av våra 
konkurrenter. Vi har även haft möjlighet att närmare utvärdera ett antal förvärvskandidater, och bl a slutförhandlades 
förvärvet av Kramnet i Kramfors AB i oktober, med tillträde i november. 

Försäljningen under tredje kvartalet höll en volymmässigt jämförbar nivå med årets tidigare kvartal, och våra nyckeltal var 
fortsatt tillfredsställande. AllTele har uppnått en stabil försäljningsnivå utan särskilda marknadskampanjer under perioden och 
har hittat en bra balans mellan försäljning och churn. Vår tidigare mycket kraftiga expansion har nu kostnadsmässigt 
balanserats in i bolaget och synergierna från intrimningen av organisationen börjar synas i rörelsens kostnadsposter. 

Perioden utnyttjades till att framgångsrikt rulla ut och implementera ny teknik i vårt rikstäckande backbonenät. I och med 
detta har vi etablerat en markerat förhöjd kapacitet. AllTele har idag ett nationellt fiberstamnät med kapacitet på 10 Gbit/s 
från Kiruna i norr till Malmö i söder. Vi har etablerat flera anslutningar till internetknutpunkten Netnod, vilket medför extremt 
stabil åtkomst och hög bandbredd mellan vårt stamnät och andra operatörer samt ett antal internationella nät. Vårt eget 
system för IP-telefoni har förstärkts, vilket resulterat i en mer effektiv hantering av support och driftsättning. Uppgraderingen 
har samtidigt inneburit ett antal nya tjänster till kund. 

För AllTeles fortsatta expansion på företagsmarknaden har vi efter noggrann utvärdering valt att teckna ett omfattande 
leveransavtal med Telepo AB, vars moderna tjänsteplattform erbjuder en kostnadseffektiv, hög integration mellan fasta och 
mobila applikationer. Vi räknar också med att inom kort lansera ett starkt mobiltelefonierbjudande för att skapa en 
helhetslösning mot både privat- och företagsmarknaden.  

AllTeles offensiva amorteringspolicy medför en fortsatt minskad skuldsättning. Låneskulden har minskat kraftigt under året, 
från 44,5 mkr vid årets ingång till 31,9 mkr per 30 september, en minskning med 28%.  

Förvärv har varit och kommer även framöver att vara en viktig väg till tillväxt för AllTele. Förvärvsanalyserna accelererade 
åter under tredje kvartalet. Förvärvet av Kramnet i oktober finansieras ur eget kassaflöde och innefattar attraktiva 
beståndsdelar för vår fortsatta expansion: Värdefull kompetens inom TV-området ger oss möjlighet att nu lansera ett 
fullvärdigt triple play-erbjudande, ett strategiskt prioriterat område för AllTele, vilket i sin tur medför möjligheter till en stärkt 
marknadsposition.  

På marknaden finns just nu ett antal intressanta uppköpskandidater och vårt fokus är att, till rätt pris, genomföra förvärv som 
passar in i AllTeles affär. Med en dokumenterad förmåga och erfarenhet av att hantera stora förvärv och en fullt utbyggd 
teknisk infrastruktur ser vi i dag inga hinder för en fortsatt tillväxt. 

Skellefteå i november 2009 

Ola Norberg 
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VERKSAMHETEN UNDER PERIODEN 

Stora satsningar på ökad kapacitet och kvalitet samt 
ökat tjänsteutbud 
AllTele satsar på att särskilja sig från konkurrenterna 
genom att öka kapacitet och kvalitet i nätinfrastrukturen. 
Bolaget satsar även på att i egen regi och i samarbete 
med partners erbjuda kunderna ett brett spektrum av 
tilläggstjänster.  

Till skillnad från flera konkurrenter, som enbart tillhanda-
håller internetkapacitet över stadsnät, satsar AllTele på 
egen kapacitet. Investeringar under året avseende nät-
infrastruktur har resulterat i ett nationellt redundant 
högkapacitetsstamnät med en kapacitet på 10 Gbit/s 
med snabba responstider. Stamnätet förser samtliga 
kunder med snabba och pålitliga tjänster i hela landet.   

Genom satsningen på ökad kapacitet och kvalitet har ett 
antal attraktiva tjänster skapats som exempelvis 
anonymitetstjänsterna IGhost och IGhost XL samt 
backbone-tjänsterna IP-Connect och IP-transit.    

AllTele har under perioden även etablerat flera anslut-
ningar till internetknutpunkten Netnod, vilket medför stabil 
åtkomst och hög bandbredd mellan stamnätet och andra 
stora svenska operatörer, samt till ett antal internationella 
nät. För att ytterligare öka kvaliteten för kunderna 
träffades under kvartalet avtal om direktanslutning till en 
av världens största sökmotorer. 

Med den ökade kapaciteten höjs levererad kvalitet och 
AllTeles erbjudande får starkare konkurrenskraft. Även 
mer krävande internetanvändare, som exempelvis kräver 
hög bandbredd och snabb respons när de deltar i globala 
internetspel, har genom AllTeles satsningar fått fördelar.  

Satsningen på ökad kapacitet och kvalitet möjliggör även 
kapacitetskrävande tjänster som t ex det On demand 
filmerbjudande som AllTele tillhandahåller i samarbete 
med filmtjänsten Headweb. Headweb utsågs nyligen till 
Sveriges bästa underhållningssajt av Internetworld och 
Sveriges bästa filmtjänst av Det digitala hemmet. 

AllTeles IP-telefoni särskiljer sig från konkurrenterna med 
en helt egen telefoniinfrastruktur. IP-telefonisystemet har 
förstärkts med säkrare anslutningar och stabilare lös-
ningar, vilket även resulterat i en mer effektiv hantering 
av support och driftsättning av exempelvis Sip-trunkar. 

Tjänsten Röstbrevlåda har en ny teknisk lösning med 
server för Unified Communication som även erbjuder 
möjlighet för kunden att få SMS-avisering vid inkom-

mande meddelanden. Andra nya tjänster som skapats för 
privatmarknaden är Faxbrevlåda och VoipDuo. 

Sedan oktober tillhandahåller AllTele tjänsten SafePlace, 
en backup- och lagringstjänst för digital media. Lagrings-
tjänsten erbjuds i samarbete med Diino AB. 

Avtal med Telepo 
AllTele tecknade i september avtal med Telepo AB i syfte 
att stärka och utöka satsningen mot företagsmarknaden.  
Avtalet trädde i kraft med omedelbar verkan och ger All-
Tele tillgång till marknadens modernaste tjänsteplattform 
med möjlighet till mobil integrering av företagsväxlar. 
Telepos plattform tillhör en av de ledande inom sitt om-
råde, med flera internationella utmärkelser.  

RÖRELSENS INTÄKTER 

Koncernens omsättning för tredje kvartalet 2009 uppgick 
till 56,6 (59,6) mkr, en minskning med 5,0% jämfört med 
motsvarande kvartal 2008. Koncernens omsättning för 
januari-september uppgick till 166,9 (112,3) mkr, en 
ökning med 48,6 % jämfört med motsvarande period 
föregående år. 

Omsättningsökningen för januari-september jämfört med 
motsvarande period föregående år beror främst på 
intäkter som tillfördes koncernen genom förvärven som 
genomfördes under andra halvåret 2008. Omsättnings-
minskningen för tredje kvartalet jämfört med motsvar-
ande kvartal föregående år är hänförlig till de lättrörliga 
privatkunder som valde att lämna AllTele under 
integreringsprocessen. 

Intäkterna fördelades på löpande telefoniintäkter, intäkter 
från internetverksamheten samt övriga telefoniintäkter, till 
exempel hårdvaruförsäljning. De löpande telefoniintäkt-
erna uppgick för januari-september till 105,6 (64,0) mkr, 
internetintäkterna ökade till 57,3 (46,6) mkr och övriga 
intäkter steg till 3,9 (1,7) mkr.  De löpande telefoniintäkt-
erna för tredje kvartalet uppgick till 35,0 (44,4) mkr, 
internetintäkterna ökade till 18,9 (14,7) mkr och övriga 
intäkter steg till 2,7 (0,5) mkr. Övriga intäkter inkluderar 
1,5 mkr relaterade till en justering i förvärvskostnaden för 
Wasadata Bredband AB. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH 
RESULTAT 

Koncernens nettoresultat för januari-september ökade till 
3,7 (0,5) mkr, vilket gav ett nettoresultat per aktie om  
0,37 (0,07) kr.  Koncernens nettoresultat för tredje kvar-
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talet uppgick till 3,0 (4,5) mkr, vilket gav ett nettoresultat 
per aktie om 0,30 (0,46) kr.  

Rörelsens kostnader uppgick för januari-september till 
159,4 (107,9) mkr och för tredje kvartalet till 51,9 (53,4) 
mkr. 

Externa kostnader av engångskaraktär för börsintroduk-
tionen som ingår i rörelsens kostnader för januari-
september uppgick till 3,5 mkr och till 0,0 mkr för tredje 
kvartalet.  

Koncernens EBITDA för januari-september uppgick till 
22,1 (14,7) mkr och till 9,6 (10,7) för tredje kvartalet. 

INVESTERINGAR 

Koncernen investerade under januari-september 4,9 (1,7) 
mkr i maskiner och inventarier och under tredje kvartalet 
1,5 (0,6) mkr. Investeringarna avser ökad kapacitet och 
lanseringar av nya tjänster.  

Koncernen investerade under januari-september 1,0 
(66,8) mkr och tredje kvartalet 0,5 (66,5) mkr i immateri-
ella anläggningstillgångar. I beloppet ingår förvärv av en 
mindre kundstock under året. 

KASSAFLÖDE 

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick för januari-september till 22,1 (27,7) mkr. 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick för tredje kvartalet till 7,3 (23,7) mkr.  Minskning-
en beror främst på en positiv ökning av rörelsekapitalet 
som en effekt av förvärv under tredje kvartalet 2008 där 
en större kundstock och tillhörande rörelsekapital 
tillfördes bolaget.  

FINANSIELL STÄLLNING 

Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 74,2 
(68,8) mkr. Soliditeten uppgick till 43,0 (39,0)%. 
Koncernens balansomslutning den 30 september 2009 
uppgick till 173,2 mkr, jämfört med 178,3 mkr den 30 
september 2008.  

Det bokförda värdet på anläggningstillgångarna 
minskade under tredje kvartalet netto med 4,0 mkr efter 
investeringar och avskrivningar. Lagret minskade med 
0,3 mkr. Kundfordringarna ökade med 0,2 mkr. Övriga 
kortfristiga fordringar under tredje kvartalet ökade med 
1,6 mkr. Kortfristiga skulder ökade under kvartalet med 
1,3 mkr och låneskulden har amorterats med 2,9 mkr.  

Likvida medel ökade med 2,4 mkr. Koncernens tillgäng-
liga likvida medel uppgick vid tredje kvartalets slut till 
22,9 (21,4) mkr, varav outnyttjad checkräkningskredit 
utgjorde 4,0 (4,0) mkr.  

Under perioden januari-september minskade låneskulden 
med 28%, från 44,5 mkr till 31,9 mkr. 

FINANSIERING 

Koncernen är finansierad genom tillfört eget kapital samt 
genom lån. För närvarande finns inget ytterligare kapital-
behov.  

MEDARBETARE 

Antalet anställda i koncernen uppgick under januari-
september i medeltal till 84 (42). 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER 
RAPPORTPERIODEN 

Oktober: Samarbetsavtal tecknas med ice.net 
Under perioden återupptog AllTele satsningen på mobilt 
bredband och tecknade samarbetsavtal med ice.net. 
Avtalet innebär att AllTele även fortsättningsvis kommer 
att erbjuda mobilt bredband baserat på CDMA-tekniken 
till privatpersoner och företag. Avtalet innebär även 
möjligheter att paketera mobilt bredband tillsammans 
med IP-telefoni för landsbygdskunder som drabbas när 
Telia Sonera reducerar sitt trådburna nät. 

Oktober: Lansering av SafePlace 
I oktober månad lanserades tjänsten SafePlace. Tjänsten 
innebär ett enkelt och snabbt sätt att lagra filer på Inter-
net. Tjänsten lanseras i samarbete med Diino AB, en av 
de ledande leverantörerna av backup, lagring och fildel-
ning och har över 1,4 miljoner användare världen över. 

November: Förvärv av Kramnet  
I början av november förvärvade AllTele Kramnet i 
Kramfors AB från Kramfors Mediateknik AB. För AllTele, 
som redan har en betydande kundstock inom regionen, 
innebär förvärvet en lokal etablering som förbättrar 
servicemöjligheterna för Mellannorrland. Genom 
förvärvet tillförs AllTele även kompetens och struktur att 
leverera triple play-tjänster i sitt rikstäckande högkapa-
citetsnät, något som passar väl in i bolagets strategi om 
framtida bredbandstjänster.  

Den avtalade köpeskillingen uppgår till 9 miljoner kronor 
och betalas ur AllTeles löpande kassaflöde. 
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FRAMTIDSUTSIKTER 

Trots den djupa konjunktursvackan har AllTele uppnått 
en sund kundbas, god rörelsemarginal och bra kassa-
flöden. Därför kvarstår styrelsens fastslagna mål om 
expansion, lönsamhet och starka kassaflöden. 

AllTele har en tydligt uttalad strategi om fortsatt expan-
sion via förvärv. Av speciellt intresse är kundstockar där 
AllTeles kompetens och produkterbjudande kan leda till 
korsförsäljning av antingen telefoni- eller bredbands-
tjänster. I och med genomförda satsningar på marknads- 
och försäljningsorganisationen förväntas också den 
organiska tillväxten öka under kommande år.  

MODERBOLAGET 

Koncernens moderbolag är AllTele Allmänna Svenska 
Telefonaktiebolaget (publ).  

Moderbolagets omsättning för januari-september uppgick 
till 160,2 (105,3) mkr, nettoresultatet uppgick till  
4,5 (3,4) mkr och investeringarna till 6,0 (68,5) mkr. 

Moderbolagets omsättning för tredje kvartalet uppgick till 
54,6 (57,2) mkr, nettoresultatet uppgick till 3,1 (5,7) mkr, 
balansomslutningen till 174,9 (178,0) mkr och 
investeringarna till 2,0 (65,4) mkr. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Under januari-september 2009 köpte AllTele juristtjänster 
av Hamilton Advokatbyrå, i vilken AllTeles styrelse- 
ordförande är verksam. Dessa kostnader har varit 
marknadsmässiga och uppgick till 0,5 mkr. 

RISKFAKTORER 

En redovisning för riskfaktorer relaterade till verksam-
heten, marknaden, finansiella och övriga riskfaktorer 
återfinns i bolagets Årsredovisning 2008 sid 24-35. Inga 
väsentliga ändringar av riskfaktorer har inträtt sedan 
Årsredovisningens avgivande.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
såsom de har antagits av EU och den svenska årsredo-
visningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats 
enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rap-
portering RFR 2.2, Redovisning för juridiska personer. 

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper 
som finns beskrivna i årsredovisningen för 2008. 

Nya eller omarbetade standarder som tillämpas från och 
med 2009: 

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter  
Standarden delar upp förändringar i eget kapital till följd 
av transaktioner med ägare och andra förändringar. 
Uppställningen över förändringar i eget kapital innehåller 
numera endast detaljer avseende ägartransaktioner. 
Därutöver introducerar standarden begreppet ”Rapport 
över totalresultat” som visar alla poster avseende intäkter 
och kostnader som tidigare redovisats i eget kapital-
räkningen. 

AKTIEN 

AllTeles aktiekapital per den 30 september 2009 uppgår 
till 1 977 640 kr och är fördelat på 9 888 200 aktier. 

AllTeles aktie handlas sedan 15 juni 2009 på NASDAQ 
OMX Stockholm, Small Cap. 

Skellefteå den 19 november 2009 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 

 

 

Ola Norberg 
Verkställande direktör  

GRANSKNINGSRAPPORT 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella 
delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget AB (publ) 
per 30 september 2009 och den niomånadersperiod som 
slutade per detta datum. Det är styrelsen och verk-
ställande direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår 
översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och 
omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Över-
siktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som 



 

 

ALLTELE ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2009  
Org nr 556626-2407. Säte: Skellefteå   Sid 6/13 

är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra över-
siktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfatt-
ning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för 
oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna 
om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slut-
satsen grundad på en översiktlig granskning har därför 
inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kom-
mit fram några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upp-
rättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och års-
redovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet 
med årsredovisningslagen. 

Stockholm den 19 november 2009 
Ernst & Young AB. 

 

 

Per Hedström 
Auktoriserad revisor 

 

 

 

KONTAKTINFORMATION 

VD Ola Norberg 
Tel 0706-66 00 50 
ola.norberg@alltele.se 

CFO Karl Asp 
Tel 08-517 810 14 
karl.asp@alltele.se 

För mer information se www.alltele.se  

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 

19 februari 2010 Bokslutskommuniké 2009 

15 april 2010 Årsredovisning 2009 

30 april 2010 Delårsrapport jan-mars 2010 

10 maj 2010 Årsstämma 2010 

FINANSIELL INFORMATION 

Informationen är sådan som AllTele AB (publ) är skyldig 
att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Denna information lämnades för offentliggörande den 19 
november 2009 kl 08:45. 

Finansiell information kan beställas från bolaget via 
ir@alltele.se alternativt: 

AllTele, Investor Relations 
Segelbåtsvägen 2 
112 64 STOCKHOLM 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

ALLTELE ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2009  
Org nr 556626-2407. Säte: Skellefteå   Sid 7/13 

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN* 

Resultaträkningen i sammandrag, Kkr Juli-sept 2009 Juli-sept 2008 Jan- sept 2009 Jan- sept 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning 55 105 59 551 165 384 112 341 169 335 

Övriga intäkter 1 500 - 1 500 - - 

Summa intäkter 56 605 59 551 166 884 112 341 169 335 

      

Rörelsens kostnader      

Produktionskostnader och 
teleutrustning 

-33 008 -38 612 -97 600 -69 965 -106 282 

Övriga externa kostnader -3 912 -3 757 -15 600 -9 676 -14 183 

Personalkostnader -10 044 -6 525 -31 628 -18 048 -26 702 

Avskrivningar -4 930 -4 460 -14 603 -10 189 -14 994 

Summa rörelsens kostnader -51 894 -53 354 -159 431 -107 878 -162 161 

      

Rörelseresultat 4 711 6 197 7 453 4 463 7 174 

      

Ränteintäkter 12 98 26 215 246 

Räntekostnader, övriga finansiella -723 -1 576 -2 517 -4 176 -5 545 

Finansiellt netto -711 -1 478 -2 491 -3 961 -5 299 

      

Resultat efter finansiella poster 4 000 4 719 4 962 502 1 875 

      

Skatter -1 045 -190 -1 298 - 395 

Periodens resultat 2 955 4 529 3 664 502 2 270 

      

Resultat per aktie, SEK 

 

0,30 

 

0,46 0,37 0,07 

 

0,28 

Genomsnittligt antal aktier  

 

9 888 200 

 

9 888 200 

 

9 888 200 

 

7 351 644 

 

7 985 783 

      

* Resultaträkningen överensstämmer med totalresultaträkning då förändringar i eget kapital enbart består av transaktioner 
med moderbolagets aktieägare. 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN 

Balansräkningen i sammandrag, Kkr 
2009-09-30 2008-09-30 Helår 2008 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete - 597 - 

Immateriella anläggningstillgångar 119 096 128 515 129 189 

Materiella anläggningstillgångar 9 541 6 902 8 122 

Uppskjuten skattefordran 4 407 5 310 5 705 

Summa anläggningstillgångar 133 044 141 324 143 016 

    

Lager 1 130 - - 

Kundfordringar 10 034 7 058 10 141 

Övriga kortfristiga fordringar 381 101 103 

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

9 671 12 391 11 067 

Likvida medel 18 941 17 404 13 898 

Summa omsättningstillgångar 40 157 36 954 35 209 

Summa tillgångar 173 201 178 278 178 225 

    

Eget Kapital    

Eget kapital exklusive periodens resultat 70 565 68 293 68 294 

Periodens resultat 3 664 502 2 270 

Summa eget kapital 74 229 68 795 70 564 

Långfristiga skulder    

Lån 21 025 45 239 31 153 

Summa långfristiga skulder 21 025 45 239 31 153 

Kortfristiga skulder    

Kortfristig del av lån 10 833 8 306 13 368 

Leverantörsskulder 24 334 17 075 25 650 

Övriga kortfristiga skulder 6 760 5 632 3 787 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

36 020 33 231 33 703 

Summa kortfristiga skulder 77 947 64 244 76 508 

Summa skulder och eget kapital 173 201 178 278 178 225 
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SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN  

Koncernen - Förändring av eget kapital i Kkr 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Ansamlade 

förluster 
Årets 

resultat Summa 

Belopp vid årets (2008) ingång 1 104 40 759 -18 858 -6 696 16 309 

Överföring av föregående års resultat - - -6 696 6 696 0 

Periodens resultat - - - -1 083 - 1 083 

Belopp vid Q1 (2008) utgång 1 104 40 759 -25 554 -1 083 15 226 

Pågående emission - 39 283 - - 39 283 

Periodens resultat - - - -2 945 -2 945 

Belopp vid Q2 (2008) utgång 1 104 80 042 -25 554 -4 028  51 564 

Registrering av ny emission 673 -673 - - 0 

Apportemission 200 12 502 - - 12 702 

Periodens resultat - - - 4 529 4 529 

Belopp Q3 (2008) utgång 1 977 91 871 -25 554 501 68 795 

Periodens resultat - - - 1 769 1 769 

Belopp Q4 (2008) utgång 1 977 91 871 -25 554 2 270 70 564 

Överföring av föregående års resultat - - 2 270 -2 270 0 

Periodens resultat - - - 2 175 2 175 

Belopp Q1 (2009) utgång 1 977 91 871 -23 284 2 175 72 739 

Periodens resultat - - - -1 466 -1 466 

Belopp vid Q2 (2009) utgång 1 977 91 871 -23 284 709 71 273 

Periodens resultat - - - 2 955 2 955 

Belopp vid Q3 (2009) utgång 1 977 91 871 -23 284 3 664 74 228 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN 

Kassaflödesanalyser i sammandrag, Kkr Juli-sept 2009 Juli-sept 2008 Jan- sept 2009 Jan- sept 2008 Helår 2008 

Rörelseresultat efter finansiella poster 4 000 4 720 4 963 502 1 875 

Justering poster som ej ingår i kassaflödet: 

Övrigt 

 

-1 500 

 

- -1 500 - 

- 

Avskrivningar 4 930 4 460 14 603 10 189 14 994 

Förändring av rörelsekapital -142 14 481 4 070 16 997 20 630 

Kassaflöde från löpande verksamheten 7 288 23 661 22 136 27 688 37 499 

      

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

-500 -66 543 -986 -66 834 -66 478 

Övriga finansiella anläggningstillgångar - 1 825 - - - 

Inventarier, maskiner och datorer -1 500 -650 -4 945 -1 717 -3 865 

Summa kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-2 000 -65 368 -5 931 -68 551 -70 343 

      

Kassaflöde efter investeringar 5 288 -41 707 16 205 -40 863 -32 844 

      

Nyemission - 12 702 - 51 985 39 283 

Upptagna lån - - - - 10 000 

Amortering av lån -2 876 -9 391 -11 162 -6 228 -15 051 

Summa kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

-2 876 3 311 -11 162 45 757 34 232 

      

Periodens kassaflöde 2 412 -38 396 5 043 4 894 1 388 

      

Likvida medel vid periodens ingång 16 529 55 800 13 898 12 510 12 510 

Periodens kassaflöde 2 412 -38 396 5 043 4 894 1 388 

Likvida medel vid periodens utgång 18 941 17 404 18 941 17 404 13 898 
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KONCERNENS NYCKELTAL 

Nyckeltal Juli-sept 2009 Juli-sept 2008 Jan- sept 2009 Jan- sept 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning (Kkr) 55 105 59 551 165 384 112 341 169 335 

- varav löpande telefoniintäkter (Kkr)1) 34 986 44 384 105 629 64 012 106 162 

- varav  internetintäkter (Kkr)3) 18 934 14 705 57 279 46 642 62 137 

- varav övriga intäkter (Kkr)2) 1 185 462 2 476 1 687 1 036 

Rörelseresultat (Kkr) 4 711 6 197 7 453 4 463 7 174 

Periodens resultat (Kkr) 2 955 4 529 3 664 502 2 270 

Rörelsemarginal (%) 8,3 10,4 4,5 4,0 4,2 

Vinstmarginal (%) 7,3 7,9 3,0 0,4 1,1 

Avkastning på totalt kapital (%) 2,9 3,6 4,4 3,6 5,3 

Avkastning på eget kapital (%) 4,1 6,7 5,1 1,4 5,1 

Skuldsättningsgrad (ggr) 0,43 0,66 0,43 0,66 0,57 

Resultat per aktie (kr) 0,30 0,46 0,37 0,07 0,28 

Eget kapital per aktie (kr) 7,51 6,96 7,51 6,96 7,14 

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 9 888 200 9 888 200 9 888 200 7 351 644 7 985 783 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (Kkr) 7 288 23 661 22 136 27 688 37 499 

Tillgängliga likvida medel vid periodens slut (Kkr)4) 22 941 21 404 22 941 21 404 17 898 

Balansomslutning (Kkr) 173 201 178 278 173 201 178 278 178 225 

Räntebärande skulder (Kkr) 31 859 45 345 31 859 45 345 40 520 

Soliditet (%) 43 39 43 39 40 

Medelantal anställda 90 42 84 42 52 

1) Samtals-, tjänste- och abonnemangsintäkter 

2) Anslutningsintäkter mm och intäkter från försäljning av teleutrustning 

3) Internetintäkter 

4) Inklusive outnyttjad checkräkningskredit om 4 000 (4 000) Kkr 

 

DEFINITIONER 
Rörelsemarginal: Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen. 

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen. 

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat + finansiella intäkter i procent av viktad genomsnittlig balansomslutning. 

Avkastning på eget kapital: Årets/periodens resultat i procent av viktad genomsnittligt eget kapital  

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. 

Resultat per aktie: Årets/periodens resultat dividerat med viktad genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens slut. 

Soliditet: Eget kapital i relation till balansomslutningen. 



 

 

ALLTELE ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2009  
Org nr 556626-2407. Säte: Skellefteå   Sid 12/13 

 
RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 

RESULTATRÄKNING (Kkr) i sammandrag Juli-sept 2009 Juli-sept 2008 Jan- sept 2009 Jan- sept 2008 Helår 2008 

Nettoomsättning 54 606 57 214 160 169 105 336 159 597 

Rörelsens kostnader -49 469 -49 985 -151 531 -97 958 -149 739 

Rörelseresultat 5 137 7 229 8 638 7 378 9 858 

Finansiellt netto -711 -1 483 -2 495 -3 957 -5 299 

Resultat efter finansiella poster 4 426 5 746 6 143 3 421 4 559 

Skatt -1 164 0 -1 616 0 -699 

Periodens resultat 3 262 5 746 4 527 3 421 3 860 

BALANSRÄKNING (Kkr) i sammandrag   2009-09-30 2008-09-30 2008-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   108 305 116 956 117 373 

Materiella anläggningstillgångar   8 522 4 972 6 411 

Finansiella anläggningstillgångar   19 408 20 623 21 024 

Summa anläggningstillgångar   136 235 142 551 144 808 

Övriga omsättningstillgångar   20 416 19 366 20 904 

Kassa och bank   18 300 16 079 12 918 

Summa omsättningstillgångar   38 716 35 445 33 822 

Summa tillgångar   174 951 177 996 178 630 

Eget kapital    77 689 72 723 73 162 

Långfristiga skulder - lån   21 025 32 609 31 150 

Kortfristig del av Lån   10 833 20 825 13 334 

Övriga skulder   65 404 51 839 60 984 

Summa kortfristiga skulder   76 237 72 664 74 318 

Summa skulder och eget kapital   174 951 177 996 178 630 
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ORDLISTA 

CDMA - CDMA2000 är världens största 3G-standard för mobiltelefoni med mer än 400 miljoner användare över hela världen. 
När denna teknologi används på frekvensen 450 MHz brukar teknologin kallas CDMA450. Datahastigheten för nedladdning 
är upp till 3,1 Mbit/s och upp till 1,8 Mbit/s vid uppladdning. 

Churn - Andel kunder som lämnar företaget varje år uttryckt i procent av genomsnittligt antal kunder. 

Backbone - En benämning på den funktionskritiska delen av ett telefon- eller datanät. Ett annat namn är stamnät. 

Faxbrevlåda - Virtuell fax som möjliggör för användaren att skicka och ta emot fax via e-post eller via en webbsida. 

Högkapacitetsnät - Ett IP-nät med hög kapacitet. 

Redundant - Ett system med krav på hög tillgänglighet kan behöva utformas med redundans, vilket innebär att vitala delar 
(delsystem) finns i två exemplar som under normal drift kan dela arbetet mellan sig, men där den ena kan ta över arbetet om 
den andra går sönder (eller behöver tas ur drift för planerat underhåll). 

Röstbrevlåda - Virtuell telefonsvarare som innebär att kunden inte behöver fysisk utrustning. Ett annat namn är Telesvar. 

Sip-trunk - Tjänst som möjliggör för användare av IP-telefoni att smidigt ansluta sig till det traditionella telefonnätet (PSTN). 
Ersätter traditionella kretskopplade växelförbindelser(ISDN) genom att signaleringen till och från växeln istället förmedlas 
med sip-protokollet som bärare. 

Triple play - Tre kommunikationstjänster paketerade tillsammans, oftast tv, bredband och telefoni. 

Unified Communication - System för integrering av olika kommunikationstjänster som telefoni, e-post, fax och röstbrevlåda. 

Voip Duo - Tilläggstjänst som innebär att man kan använda samma telefonnummer på flera geografiskt skilda platser 
samtidigt. Man kan använda dem parallellt för utgående och inkommande samtal och även ringa mellan kontona genom att 
slå sitt eget nummer. 

OM ALLTELE 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele- och bredbandsmarknaden. 
Bolaget har sedan 2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter och aktien handlas sedan 15 juni i år på Nasdaq OMX 
Stockholm, Small Cap. AllTele utmanar de större aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bredbandsbolaget, Glocalnet), 
Tele2 och ComHem med en förmånlig prisbild och hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina 
kommunikationskostnader. AllTele erbjuder en rikstäckande kommunikationslösning för såväl bredband som telefoni. 
AllTeles telefonierbjudande kan fås både som modern och billig IP-telefoni och traditionell kopparbaserad fast telefoni. 
Bredbandtjänsten tillhandahålls både i stadsnät och via ADSL. AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, 
Linköping, Kramfors, Luleå, Umeå, Vilhelmina och Östersund. 

Mer information om AllTele och vårt erbjudande finns på www.alltele.se 

 

 

 


